
Gruppe 7 - Lauf 2
Colmar Berg - 3260 mtr.

16 - 17 July 2016

Luxembourg Moto Classic
Klassik Motorsport

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad Gesamt zeit

Big Twins

45 Jens Hofmann  1 -- 12 laps --Dynotec-Guzzilla 1200
Daytona

15:07.196 1:13.882 3

462 Hans-Jürgen Adler 51.527 2 51.527Yamaha TRX 850
K-L Racingteam

15:58.723 1:18.884 7

481 Hubert Schulze-Welberg 13.405 3 1:04.932Yamaha TRX 850
Bergwerkstatt, MSC  Münster

16:12.128 1:19.544 2

63 Uwe Sigloch  4 -- 11 laps --DÄS Guzzi 1100
Lumaca Rossa

15:29.010 1:22.463 6

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad Gesamt zeit

Top Twins

2 Freddy Nijssen  1 -- 12 laps --Ducati 900SSi.e. 16:05.451 1:18.791 3

8 Thomas Streinz 7.538 2 7.538Ducati 900 16:12.989 1:19.453 4

160 Heinz Schorn 0.381 3 7.919Suzuki SV  650 S
Cool-Racing

16:13.370 1:19.450 12

13 Jürgen Luther  4 -- 11 laps --Bimota DB 2
Zeugen Bimotas Racing Team

15:21.436 1:20.384 11

77 Rainer Hilpert 1.078 5 1.078Ducati TT 15:22.514 1:21.749 11

31 Jochen Schwind 21.569 6 22.647Suzuki SV  650 15:44.083 1:24.037 11

5 Rolf Neumann 0.783 7 23.430Suzuki SV 15:44.866 1:23.540 10

51 Guido Bynens  8 -- 10 laps --Bimota DB 1 14:56.968 1:27.576 10

Nicht gew ertet                    Ist nicht gef inisht

4 Peter Mick  DNF -- 6 laps --Suzuki SV650 8:34.352 1:23.176 2

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad Gesamt zeit

Supersport

79 Timo Schönhals  1 -- 12 laps --Yamaha R 6
TT Racing

14:54.123 1:12.167 2

98 Daniel Gottschalk 10.778 2 10.778Yamaha R6 15:04.901 1:13.782 2

53 Nicolai Kraft 6.321 3 17.099Suzuki GSXR 600
Racing Team Kraft

15:11.222 1:14.362 4

346 Steffen Serway 25.065 4 42.164Yamaha R6
RCO Sersheim e.V .

15:36.287 1:15.753 5

55 Marco Biegert 12.897 5 55.061Honda CBR 600 15:49.184 1:17.626 2

25 Kai Bamberger 9.920 6 1:04.981Honda CBR600
MSC  Rockenberg

15:59.104 1:18.711 3

992 Bastian Jansen 6.422 7 1:11.403Yamaha R6 16:05.526 1:18.668 5

ZeitmessungStewardRennleiter

AushangzeitSchnellste Runde :  1:12.167  in Runde  2  duch nr. 79 : Timo Schönhals (Yamaha)

Ergebnisse und Rundenzeiten : www.raceresults.at Zeitnahme durch :  SDO SportTiming
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Gruppe 7 - Lauf 2
Colmar Berg - 3260 mtr.

16 - 17 July 2016

Luxembourg Moto Classic
Klassik Motorsport

60 Thomas Hinke  8 -- 11 laps --Honda CBR 600
TH Racing

15:18.169 1:20.590 10

Nicht gew ertet                    Ist nicht gef inisht

124 Ingo Noll  DNF -- 8 laps --Honda CBR600 10:47.478 1:17.875 8

56 Stefan Pohl  DNF -- 2 laps --Kawasaki ZXR6 2:40.194 1:17.248 2

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad Gesamt zeit

MoMBikes

711 Gerald Marimon  1 -- 10 laps --MoBike 450
Fiib Racing

14:58.931 1:27.236 3

Nicht gew ertet                    Ist nicht gef inisht

431 Erich Scheunemann  DNF MoBike 450

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad Gesamt zeit

Youngtimer Junior

888 Franz Streicher  1 -- 11 laps --Kawasaki ZXR 400
MSC  Rockenberg

15:20.024 1:21.121 11

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad Gesamt zeit

Youngtimer Senior

911 Rainer Nagel  1 -- 11 laps --Kawasaki ZXR 400 15:19.534 1:21.086 11

946 Christian Holderied 32.494 2 32.494Kawasaki ZXR400
ART Racing

15:52.028 1:24.093 10

914 Rainer Stäbe 4.204 3 36.698Kawasaki ZXR400
Family Racing Team

15:56.232 1:24.808 10
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